
　平素より当クラブのレストランをご利用いただきまして、

厚く御礼申し上げます

　当クラブのレストランでは、質の高い料理をお求めやす

い価格で召し上がっていただけるよう努力を重ねて参りま

したが、昨今の原材料の高騰を受け、現行価格でのご提供

が困難になってまいりました。

　ご利用いただいておりますお客様には、大変ご迷惑を

おかけいたしますが、2024年12月20日より食事メニュー

の価格改定（値上げ）を実施させていただきます。

　今後も、お客様にご満足いただけるよう、美味しい料理

の提供に努めて参る所存でございます。

　どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

　　改定日 ： 2024年 12月20日

　　対   象 ： 食事グランドメニューの一部

　　値上率 ： 5％～12％

レストランメニュー 価格改定のお知らせ

ザ・フォレストカントリークラブ 支配人

お客様各位

記


